
Номер 1-й водитель 2-й водитель Автомобиль

1 Ивинский Максим Кузнецова Наталья Citroen C4

2 Толмаков Владислав Стульников Артем Renault Duster

3 Антипов Сергей Почивалов Александр Renault Duster

4 Альхимович Виктор Тарасов Антон Daewoo Matiz

5 Ковалёв Сергей Толстая Наталья Kia Rio

6 Шляхтин  Алексей Сорокин  Павел Lifan 720

7 Одарица Владимир Одарица  Надежда VW Golf 4

8 Афанасьева Екатерина Баландин Антон Infiniti QX56

9 Козак  Татьяна Мозговая Светлана Nissan Serena

10 Абукова Ольга Брусничкина Ольга Toyota RAV4

11 Тарасова Ирина Иванникова Людмила KIA Picanto

12 Тихонов Николай Суров Вячеслав Hyundai Solaris

13 Николаева Елена Градов Сергей Ока

15 Коростелёв Михаил Ушанов Сергей Mitsubishi Lancer

20 Филоненко Николай Курилин Алексей Chevrolet Camaro

21 Синявский  Александр Тулаченков Василий Renault Duster

22 Кушниковский Константин Майорчиков Андрей Skoda Rapid

23 Тихомирова Радмила Подшивалов Александр ВАЗ-2107

24 Носатенко Петр Ермолаев Сергей Jaguar X-type

26 Гусев Михаил Червяков Сергей Opel Astra

29 Чернышев Игорь Чернышева Ксения ГАЗ-2425

30 Прохоров  Павел Беликов Глеб Ford Focus

31 Засядько Валентина Кабанова Диана ВАЗ-2105

32 Кананадзе Сергей Кананадзе Екатерина Toyota RAV4

33 Ашмарин Павел Куров Максим VW Jetta

34 Сазонов Владислав Мозговая Светлана Cadillac Escalade

40 Скиба Василий Кельганов Олег Mercedes-Benz 280S

41 Золотов  Антон Золотова Мария ГАЗ-24

42 Миролюбов Сергей Жаворонков Иван Москвич 2140

43 Свирчев Юрий Свирчева Елена Mercedes-Benz

44 Штукин Роман Иванов Даниил ВАЗ-2121

45 Жажкова Оксана Шарапова Ирина Mercedes-Benz 220 -SEV

46 Ермолаев Александр Ермолаев Максим ВАЗ-2101

47 Брюсов Вячеслав Корнеев Павел ЗАЗ-968М

49 Потапкина Галина Иванов Даниил Nissan X-trail

Ралли "Наша ПОБЕДА"
12.05.2018

Список допущенных участников



СКП-1
расч. факт. штраф назн. факт. время огр. база сх. штраф факт. расч. факт. штраф назн. факт. время огр. сх. штраф явка факт. время огр. сх. штраф

05 10:36 10:36 0 10:36 10:47 31,5 94,5 0 12:12 12:02 600 12:05 12:06 56,7 170,1 12:18 12:36 44,2 132,6
04 10:39 10:39 0 10:39 10:48 20,7 62,1 600 12:13 12:13 0 12:16 12:16 52,4 157,2 12:32 12:38 37,8 113,4

000 10:42 10:42 0 10:42 10:49 24,7 74,1 600 12:14 12:14 0 12:17 12:18 71,8 215,4 12:37 12:40 42,9 128,7
00 10:45 10:46 0 10:46 10:50 19,3 57,9 0 12:15 12:15 0 12:18 12:19 45,8 137,4 12:41 12:44 35,0 105

0 10:48 10:49 0 10:49 10:51 25,2 нет 600,0 600 12:16 12:17 60 12:20 12:20 44,5 нет 600 12:47 12:49 40,1 120,3
1 11:08 11:10 0 11:13 11:13 21,7 65,1 600 12:38 12:38 0 12:41 12:41 44 132 12:57 12:59 36,1 108,3
2 11:01 11:00 0 11:02 11:03 47,8 143,4 600 12:28 12:57 1740 13:04 13:11 128,6 385,8 13:32 13:49 51,0 153
3 11:09 11:10 0 11:14 11:14 20 60,0 600 12:39 12:32 420 12:35 12:36 45,9 нет 600 13:07 13:09 35,6 106,8
4 11:02 11:02 0 11:04 11:05 27 нет 101,0 600 12:30 12:30 0 12:33 12:33 72,2 нет 600 12:58 13:03 44,4 133,2
5 11:03 11:03 0 11:05 11:06 21,5 64,5 600 12:31 12:28 180 12:31 12:31 51,3 153,9 12:43 12:46 38,8 116,4
6 11:07 11:08 0 11:11 11:11 23,2 69,6 600 12:36 12:41 300 12:45 12:47 57,8 173,4 13:30 13:32 39,3 117,9
7 11:10 11:12 0 11:15 11:15 23,1 69,3 600 12:40 12:40 0 12:43 12:43 79,3 237,9 13:05 13:07 39,7 119,1
8 11:04 11:04 0 11:07 11:07 27,5 82,5 600 12:32 12:32 0 12:36 12:38 48,1 144,3 12:51 12:53 37,1 111,3
9 11:05 11:06 0 11:09 11:09 26,7 80,1 600 12:34 12:31 180 12:34 12:34 77,3 231,9 12:54 12:56 44,4 133,2

10 11:11 11:14 0 11:17 11:16 30,7 92,1 600 12:41 12:40 60 12:44 12:45 79,5 238,5 13:00 13:02 48,0 144,0
11 11:12 11:15 0 11:18 11:18 51,6 нет 600,0 600 12:43 12:56 780 13:00 13:01 110,4 нет 600,0 13:26 13:28 66,3 198,9
12 11:06 11:09 0 11:12 11:12 28,8 1 96,4 600 12:37 600 900,0 13:09 13:11 43,0 129,0
13 11:13 11:16 0 11:19 11:20 32,3 96,9 600 12:45 600 900,0 13:13 13:15 51,7 155,1
15 11:14 11:18 0 11:21 11:22 27,2 81,6 600 12:47 12:47 0 12:50 12:50 59,1 177,3 12:58 13:13 43,1 129,3
20 11:15 11:19 0 11:22 11:23 20,1 нет 80,3 600 12:48 12:48 0 12:51 12:51 42,1 нет 600,0 13:02 13:17 34,1 102,3
21 11:16 11:22 0 11:24 11:24 21,9 65,7 600 12:49 12:48 60 12:52 12:52 53,7 161,1 13:11 13:21 36,8 110,4
22 11:17 11:23 0 11:25 11:25 20,8 62,4 600 12:50 12:54 240 12:58 12:58 50 1 нет 600,0 13:27 13:45 35,7 107,1
23 11:18 11:24 0 11:26 11:28 22,8 68,4 600 12:53 12:53 0 12:56 12:56 46,8 140,4 13:05 13:19 39,3 117,9
24 11:19 11:25 0 11:27 11:29 19,1 57,3 600 12:54 12:54 0 12:57 12:57 56,1 168,3 13:21 13:23 34,7 104,1
26 11:20 11:28 0 11:30 11:30 20,1 60,3 600 12:55 12:55 0 12:59 12:59 47,3 нет 600,0 13:23 13:26 40,7 122,1
29 11:21 11:29 0 11:31 11:31 24,7 74,1 0 12:56 12:56 0 13:01 13:03 51,6 нет 600,0 13:24 13:41 45,2 135,6
30 11:22 11:30 0 11:32 11:32 19 57,0 600 12:57 12:57 0 13:02 13:04 44,3 132,9 13:28 13:30 36,4 109,2
31 11:23 11:31 0 11:33 11:33 22,4 67,2 600 12:58 12:59 60 13:05 13:06 37,3 нет 600,0 13:36 13:46 36,8 110,4
32 11:24 11:32 0 11:34 11:34 18,5 55,5 600 12:59 12:59 0 13:07 13:05 46,9 140,7 13:22 13:40 34,3 102,9
33 11:25 11:33 0 11:35 11:35 20,3 60,9 600 13:00 12:59 60 13:06 13:07 41,1 нет 600,0 13:30 13:37 35,1 105,3
34 11:26 11:34 0 11:36 11:37 20 60,0 0 13:02 13:02 0 13:08 13:08 63,6 190,8 13:20 13:34 38,0 114,0
40 11:27 11:35 0 11:37 11:39 23,9 71,7 600 13:04 13:04 0 13:09 13:10 58,5 нет 600,0 13:37 13:44 41,0 123,0
41 11:28 11:37 0 11:40 11:40 22,7 68,1 0 13:05 13:05 0 13:10 13:14 50,8 152,4 13:28 13:41 40,9 122,7
42 11:29 11:39 0 11:41 11:41 19,8 59,4 0 13:06 13:06 0 13:11 13:16 44,2 132,6 13:24 13:36 36,7 110,1
43 11:30 11:40 0 11:42 11:42 25,3 75,9 600 13:07 12:57 600 13:03 13:17 56,6 169,8 13:32 13:48 44,8 134,4
44 11:31 11:41 0 11:43 11:44 23,3 нет 89,9 600 13:09 13:09 0 13:12 13:19 69,8 нет 600,0 13:43 13:51 44,7 134,1
45 11:32 11:42 0 11:45 11:45 22,4 67,2 0 13:10 13:10 0 13:13 13:22 47,8 143,4 13:33 13:52 40,4 121,2
46 11:33 11:44 0 11:46 11:47 25,9 77,7 600 13:12 13:12 0 13:15 13:23 55,8 167,4 13:35 13:53 42,8 128,4
47 11:34 11:45 0 11:47 11:48 23,1 69,3 600 13:13 13:09 240 13:14 13:20 52,1 156,3 13:32 13:55 57,4 172,2
49 11:35 11:47 0 11:49 11:49 27,6 82,8 600 13:14 13:14 0 13:17 13:24 63,5 190,5 13:35 13:56 39,3 117,9

Ралли "Наша ПОБЕДА"

№
КВ-1 ДС-2 ССлКВ-2ДС-1 Сл ДС-3 ССл



ВКП-1 СКП-2 СКП-2 ВКП-2 ВКП-3
явка факт. финиш опозд. расч. факт. штраф факт. время мишени огр. база сх. штраф штраф штраф штраф штраф расч. факт. штраф

05 12:42 12:44 12:54:55 -26 13:36 13:36 0 13:43 29,6 88,8 0 0 0 0 0 14:58 15:06 480
04 12:44 12:46 12:57:02 -19 13:46 13:46 0 13:51 46,4 139,2 0 0 600 600 600 15:06 15:06 0

000 13:07 13:09 13:11:10 -551 13:48 13:48 0 13:53 38,8 нет 136,4 0 0 600 600 600 15:08 600
00 12:52 12:53 13:04:26 5 13:49 13:49 0 13:56 46,9 140,7 0 0 0 0 0 15:11 15:01 0

0 13:06 13:07 13:09:25 -536 13:50 13:50 0 13:59 47,5 142,5 0 0 0 0 600 15:14 15:27 780
1 13:09 13:11 13:22:16 -5 14:11 14:11 0 14:21 59,3 177,9 0 0 0 0 0 15:36 15:17 0
2 13:59 14:01 14:04:05 -496 14:41 14:24 1020 15:01 42,2 126,6 600 0 0 0 0 16:16 16:21 300
3 13:17 13:18 13:20:20 -541 14:06 14:06 0 14:14 81,8 245,4 600 0 600 0 600 15:29 15:22 0
4 13:10 13:12 13:15:13 -488 14:03 14:02 60 14:08 44,5 1 нет 168,5 0 0 0 0 0 15:23 15:28 300
5 12:53 12:55 12:59:35 -406 14:01 14:01 0 14:06 32,6 97,8 0 0 0 0 0 15:21 14:58 0
6 13:49 13:51 13:54:45 -456 14:17 14:18 0 14:32 62,2 186,6 600 0 600 0 600 15:47 15:42 0
7 13:15 13:17 13:20:06 -495 14:13 14:13 0 14:24 13,9 5 116,7 0 0 0 0 0 15:39 15:34 0
8 13:02 13:04 13:06:31 -530 14:08 14:08 0 14:19 23,4 70,2 0 0 0 0 0 15:34 15:09 0
9 13:05 13:06 13:15:06 -135 14:04 14:04 0 14:11 58,4 175,2 0 0 0 0 0 15:26 15:33 420

10 13:21 13:23 13:25:54 -507 14:15 14:15 0 14:29 96,2 288,6 600 0 600 600 600 15:44 15:51 420
11 13:42 13:43 14:03:34 553 14:31 14:19 720 14:37 147,2 441,6 600 600 600 600 600 15:52 15:20 0
12 1800 14:07 14:07 0 14:17 63,3 189,9 600 600 600 600 600 15:32 14:50 0
13 13:32 13:34 13:36:59 -502 14:15 14:25 480 14:47 48,3 144,9 0 600 600 600 600 16:02 15:25 0
15 13:29 13:30 13:45:29 248 14:20 14:20 0 14:41 10,2 5 105,6 0 0 0 0 600 15:56 15:48 0
20 13:24 13:25 13:36:08 -13 14:21 14:21 0 14:42 25,1 75,3 0 0 0 0 0 15:57 15:39 0
21 13:27 13:29 13:31:47 -514 14:22 14:24 0 14:44 39,6 118,8 0 0 0 0 0 15:59 16:03 240
22 13:56 13:58 14:01:02 -499 14:28 14:28 0 15:02 41,7 125,1 0 0 0 0 0 16:17 16:16 0
23 13:53 13:55 14:05:58 -23 14:26 14:26 0 14:49 36,8 110,4 0 0 0 0 0 16:04 15:40 0
24 13:30 13:31 13:40:53 -88 14:27 14:27 0 14:57 58,5 175,5 0 0 0 0 0 16:12 15:49 0
26 13:52 13:54 13:57:11 -490 14:29 14:29 0 14:58 27,6 82,8 0 0 600 0 0 16:13 16:12 0
29 14:04 сход
30 14:01 14:02 14:04:24 -537 14:34 14:34 0 15:04 23,5 70,5 600 600 600 600 600 16:19 15:38 0
31 13:55 13:57 13:59:31 -530 14:36 14:34 120 15:11 36,2 108,6 600 0 600 600 0 16:26 16:14 0
32 13:48 13:49 14:00:22 1 14:35 14:35 0 14:51 34,7 104,1 0 0 0 0 0 16:06 15:54 0
33 13:46 13:47 13:50:18 -483 14:37 14:28 540 14:53 29,2 1 97,6 0 0 0 0 0 16:08 16:15 420
34 13:41 13:42 13:53:47 26 14:38 14:38 0 14:55 33,6 100,8 0 0 0 0 0 16:10 15:49 0
40 13:55 13:56 13:59:06 снято 14:40 14:40 0 15:23 51,4 154,2 0 0 0 0 0 16:38 16:26 0
41 13:50 13:52 13:55:20 -481 14:44 14:44 0 15:09 28,1 нет 104,3 0 0 600 0 0 16:24 16:11 0
42 13:43 13:44 13:55:14 -7 14:46 14:46 0 15:05 26,3 78,9 0 0 0 0 0 16:20 16:00 0
43 13:58 13:59 14:01:53 -508 14:47 14:49 60 15:07 34,9 104,7 0 0 0 0 0 16:22 16:00 0
44 14:00 14:04 14:15:36 15 14:49 14:49 0 15:17 10,7 5 107,1 0 0 0 0 0 16:32 16:32 0
45 14:02 14:03 14:14:24 3 14:52 14:52 0 15:14 30,7 92,1 0 0 0 0 0 16:29 16:15 0
46 14:03 14:05 14:08:37 -464 14:53 14:53 0 15:16 38,3 114,9 0 600 600 600 600 16:31 16:21 0
47 14:05 14:07 14:10:27 -474 14:50 14:50 0 15:20 37,6 112,8 600 0 600 0 0 16:35 16:18 0
49 14:33:25 1800 14:54 14:54 0 15:22 37,2 нет 131,6 600 0 600 0 600 16:37 16:06 0

Ралли "Наша ПОБЕДА"

№
КВ-4КВ-3 ДС-5 БиДС-4 РД



КВ Cл+ССл РД Би КП ПДД Порядок Прочее Общее
штраф штраф штраф штраф штраф штраф штраф штраф Сумма

05 1080 397,2 26 88,8 0 0 0 0 1592,0
04 0 332,7 19 139,2 2400 0 0 0 2890,9

000 600 418,2 551 136,4 2400 0 0 0 4105,6
00 0 300,3 5 140,7 0 0 0 0 446,0

0 840 1320,3 536 142,5 1200 0 600 0 4638,8
1 0 305,4 5 177,9 600 0 0 0 1088,3
2 3060 682,2 496 126,6 1200 0 0 0 5564,8
3 420 766,8 541 245,4 2400 0 0 0 4373,2
4 360 834,2 488 168,5 600 0 300 0 2750,7
5 180 334,8 406 97,8 600 0 0 0 1618,6
6 300 360,9 456 186,6 2400 0 0 0 3703,5
7 0 426,3 495 116,7 600 0 0 0 1638,0
8 0 338,1 530 70,2 600 0 0 0 1538,3
9 600 445,2 135 175,2 600 0 0 0 1955,4

10 480 474,6 507 288,6 3000 0 0 0 4750,2
11 1500 1398,9 553 441,6 3600 0 300 0 7793,5
12 600 1125,4 1800 189,9 3600 0 0 180 7495,3
13 1080 1152,0 502 144,9 3000 0 300 0 6178,9
15 0 388,2 248 105,6 1200 0 0 0 1866,8
20 0 782,6 13 75,3 600 0 300 0 1770,9
21 300 337,2 514 118,8 600 0 600 0 2470,0
22 240 769,5 499 125,1 600 0 0 0 2233,6
23 0 326,7 23 110,4 600 0 0 0 1060,1
24 0 329,7 88 175,5 600 0 0 0 1193,2
26 0 782,4 490 82,8 1200 0 600 0 3155,2
29 сход
30 0 299,1 537 70,5 3600 0 0 0 4506,6
31 180 777,6 530 108,6 2400 0 300 0 4296,2
32 0 299,1 1 104,1 600 0 0 0 1004,2
33 1020 766,2 483 97,6 600 0 0 0 2966,8
34 0 364,8 26 100,8 0 0 0 0 491,6
40 0 794,7 0 154,2 600 0 0 0 1548,9
41 0 343,2 481 104,3 600 0 0 0 1528,5
42 0 302,1 7 78,9 0 0 0 0 388,0
43 660 380,1 508 104,7 600 0 0 0 2252,8
44 0 824,0 15 107,1 600 0 0 0 1471,1
45 0 331,8 3 92,1 0 0 0 0 426,9
46 0 373,5 464 114,9 3000 0 0 0 3952,4
47 240 397,8 474 112,8 1800 0 600 0 3624,6
49 0 391,2 1800 131,6 2400 0 0 0 4722,8

№

Ралли "Наша ПОБЕДА"



Место Номер 1-й водитель 2-й водитель Результат

1 42 Миролюбов Сергей Жаворонков Иван 388,0

2 45 Жажкова Оксана Шарапова Ирина 426,9

3 34 Сазонов Владислав Мозговая Светлана 491,6

4 32 Кананадзе Сергей Кананадзе Екатерина 1004,2

5 23 Тихомирова Радмила Подшивалов Александр 1060,1

6 1 Ивинский Максим Кузнецова Наталья 1088,3

7 24 Носатенко Петр Ермолаев Сергей 1193,2

8 44 Штукин Роман Иванов Даниил 1471,1

9 41 Золотов  Антон Золотова Мария 1528,5

10 8 Афанасьева Екатерина Баландин Антон 1538,3

11 40 Скиба Василий Кельганов Олег 1548,9

12 5 Ковалёв Сергей Толстая Наталья 1618,6

13 7 Одарица Владимир Одарица  Надежда 1638,0

14 20 Филоненко Николай Курилин Алексей 1770,9

15 15 Коростелёв Михаил Ушанов Сергей 1866,8

16 9 Козак  Татьяна Мозговая Светлана 1955,4

17 22 Кушниковский Константин Майорчиков Андрей 2233,6

18 43 Свирчев Юрий Свирчева Елена 2252,8

19 21 Синявский  Александр Тулаченков Василий 2470,0

20 4 Альхимович Виктор Тарасов Антон 2750,7

21 33 Ашмарин Павел Куров Максим 2966,8

22 26 Гусев Михаил Червяков Сергей 3155,2

23 47 Брюсов Вячеслав Корнеев Павел 3624,6

24 6 Шляхтин  Алексей Сорокин  Павел 3703,5

25 46 Ермолаев Александр Ермолаев Максим 3952,4

26 31 Засядько Валентина Кабанова Диана 4296,2

27 3 Антипов Сергей Почивалов Александр 4373,2

28 30 Прохоров  Павел Беликов Глеб 4506,6

29 49 Потапкина Галина Иванов Даниил 4722,8

30 10 Абукова Ольга Брусничкина Ольга 4750,2

31 2 Толмаков Владислав Стульников Артем 5564,8

32 13 Николаева Елена Градов Сергей 6178,9

33 12 Тихонов Николай Суров Вячеслав 7495,3

34 11 Тарасова Ирина Иванникова Людмила 7793,5

35 29 Чернышев Игорь Чернышева Ксения сход

Ралли "Наша ПОБЕДА"
12.05.2018

Абсолютный зачёт



Место Номер 1-й водитель 2-й водитель Результат

1 8 Афанасьева Екатерина Баландин Антон 1538,3

2 5 Ковалёв Сергей Толстая Наталья 1618,6

3 9 Козак  Татьяна Мозговая Светлана 1955,4

4 4 Альхимович Виктор Тарасов Антон 2750,7

5 6 Шляхтин  Алексей Сорокин  Павел 3703,5

6 2 Толмаков Владислав Стульников Артем 5564,8

7 12 Тихонов Николай Суров Вячеслав 7495,3

Ралли "Наша ПОБЕДА"
12.05.2018

Зачёт И



Место Номер 1-й водитель 2-й водитель Результат

1 1 Ивинский Максим Кузнецова Наталья 1088,3

2 7 Одарица Владимир Одарица  Надежда 1638,0

3 15 Коростелёв Михаил Ушанов Сергей 1866,8

4 3 Антипов Сергей Почивалов Александр 4373,2

5 10 Абукова Ольга Брусничкина Ольга 4750,2

6 13 Николаева Елена Градов Сергей 6178,9

7 11 Тарасова Ирина Иванникова Людмила 7793,5

Ралли "Наша ПОБЕДА"
12.05.2018

Зачёт Ир



Место Номер 1-й водитель 2-й водитель Пенализация Год Результат

1 42 Миролюбов Сергей Жаворонков Иван 388,0 1976 682,9

2 45 Жажкова Оксана Шарапова Ирина 426,9 1964 700,1

3 44 Штукин Роман Иванов Даниил 1471,1 1980 2648,0

4 41 Золотов  Антон Золотова Мария 1528,5 1976 2690,2

5 40 Скиба Василий Кельганов Олег 1548,9 1980 2788,0

6 43 Свирчев Юрий Свирчева Елена 2252,8 1979 4032,5

7 46 Ермолаев Александр Ермолаев Максим 3952,4 1970 6719,1

8 47 Брюсов Вячеслав Корнеев Павел 3624,6 1986 6741,8

Ралли "Наша ПОБЕДА"
12.05.2018

Зачёт "Ретро"



Номер 1-й водитель 2-й водитель Зачёт ЗачётА Ретро Леди Рез-т
Ретро

рез-т

1 Ивинский Максим Кузнецова Наталья Ир FWD 132,0

42 Миролюбов Сергей Жаворонков Иван А RWD Ретро 132,6 233,4

30 Прохоров  Павел Беликов Глеб А FWD 132,9

32 Кананадзе Сергей Кананадзе Екатерина А SUV 140,7

23 Тихомирова Радмила Подшивалов Александр А RWD Леди 140,4

45 Жажкова Оксана Шарапова Ирина А RWD Ретро Леди 143,4 235,2

8 Афанасьева Екатерина Баландин Антон И SUV Леди 144,3

41 Золотов  Антон Золотова Мария А RWD Ретро 152,4 268,2

5 Ковалёв Сергей Толстая Наталья И FWD 153,9

47 Брюсов Вячеслав Корнеев Павел А FWD Ретро 156,3 290,7

21 Синявский  Александр Тулаченков Василий А SUV 161,1

46 Ермолаев Александр Ермолаев Максим А RWD Ретро 167,4 284,6

24 Носатенко Петр Ермолаев Сергей А AWD 168,3

43 Свирчев Юрий Свирчева Елена А RWD Ретро 169,8 303,9

6 Шляхтин  Алексей Сорокин  Павел И FWD 173,4

15 Коростелёв Михаил Ушанов Сергей Ир FWD 177,3

34 Сазонов Владислав Мозговая Светлана А SUV 190,8

49 Потапкина Галина Иванов Даниил А 190,5

9 Козак  Татьяна Мозговая Светлана И SUV Леди 231,9

7 Одарица Владимир Одарица  Надежда Ир FWD 237,9

10 Абукова Ольга Брусничкина Ольга Ир SUV Леди 238,5

2 Толмаков Владислав Стульников Артем И SUV 385,8

44 Штукин Роман Иванов Даниил А AWD Ретро 600,0 1080,0

40 Скиба Василий Кельганов Олег А RWD Ретро 600,0 1080,0

20 Филоненко Николай Курилин Алексей А RWD 600,0

22 Кушниковский Константин Майорчиков Андрей А FWD 600,0

4 Альхимович Виктор Тарасов Антон И FWD 600,0

33 Ашмарин Павел Куров Максим А FWD 600,0

26 Гусев Михаил Червяков Сергей А FWD 600,0

31 Засядько Валентина Кабанова Диана А RWD Леди 600,0

3 Антипов Сергей Почивалов Александр Ир SUV 600,0

11 Тарасова Ирина Иванникова Людмила Ир RWD Леди 600,0

29 Чернышев Игорь Чернышева Ксения А RWD 600,0

13 Николаева Елена Градов Сергей Ир RWD 900,0

12 Тихонов Николай Суров Вячеслав И RWD 900,0

Ралли "Наша ПОБЕДА"
12.05.2018

Зачёт Гоночной Академии Антона Захарова


